
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 126072-2016 z dnia 2016-05-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 
Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym zamówieniem określa: 1. P.W. Węzeł c.o. - 
technologia Etap I 2. P.W. Węzeł c.o. - AKPiA Etap I 3. P.W. Instalacja kolektorów słonecznych - 
technologia 4. P.W. Instalacja kolektorów... 
Termin składania ofert: 2016-06-06  

 

Rzeszów: Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie przy ulicy Starzyńskiego 19 Działka nr 
307/1, Obr. 213, dla zadania pn. Modernizacja budynku żłobka nr 10 Etap III  
Numer ogłoszenia: 106811 - 2016; data zamieszczenia: 28.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 126072 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Zespół Żłobków, ul. Dąbrowskiego 73, 35-040 Rzeszów, woj. 
podkarpackie, tel. 17 748 11 11, faks 17 748 11 49. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa Żłobka nr 10 w Rzeszowie 
przy ulicy Starzyńskiego 19 Działka nr 307/1, Obr. 213, dla zadania pn. Modernizacja budynku 
żłobka nr 10 Etap III. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym 
zamówieniem określa: 1. P.W. Węzeł c.o. - Technologia Etap I 2. P.W. Węzeł c.o.- AKPiA Etap I 3. 
P.W. Instalacja kolektorów słonecznych - Technologia 4. P.W. Instalacja kolektorów słonecznych - 
AKPiA 5. P.W. Kanalizacja deszczowa 6. P.W. Plac manewrowy 7. P.W. Roboty budowlane 
Przedmiary robót budowlanych: 1. Węzeł c.o. - Technologia Etap I 2. Węzeł c.o.- AKPiA Etap I 3. 
Instalacja kolektorów słonecznych -Technologia 4. Instalacja kolektorów słonecznych - AKPiA 5. 
Kanalizacja deszczowa 6. Plac manewrowy 7. Roboty budowlane SSTWiOR: 1. Węzeł c.o. i 
kolektory słoneczne - technologia 2. Węzeł c.o. i kolektory słoneczne - AKPiA 3. Kanalizacja 
deszczowa 4. Plac manewrowy 5. Roboty budowlane Roboty w zakresie węzła c.o. obejmują 
wyłącznie Etap I projektu wykonawczego i przedmiaru. Szczegółowy zakres robót objętych 
niniejszym zamówieniem określa dokumentacja projektowa, przedmiar robót oraz specyfikacja 
techniczna wykonania i odbioru robót stanowiące załączniki do niniejszej specyfikacji. Obowiązki 
wykonawcy określa wzór umowy.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.41.00-1, 45.00.00.00-7, 45.26.12.10-9, 
45.23.31.42-6, 45.23.24.51-8, 45.33.00.00-9, 45.31.70.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowa ROSE Tomasz Leszczak, ul.Bieszczadzka 16 a, 38-100 Strzyżów, kraj/woj. 
podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 133904,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 126647,99  

• Oferta z najniższą ceną: 126647,99 / Oferta z najwyższą ceną: 126647,99  

• Waluta:  PLN . 

 

 
 
 


